Tittel

Tilbakemelding pa brev av 30.12.2013 - ghnr 146/4 (146/37) Fosse ytre
Brev til Lindas kommune - ghnr 146/4 Fosse ytre - bruksrett til veg
Svar pa 2 brev til PMU av 05.08.13.

Svar pé ferespurnad om sakshandsaming - gbnr 146/4 Fosse ytre

Vedk sakshandsaming av saka - gbnr 146/37 Fosse ytre

Brev vedk bruksrett til veg - gbnr 146/4 Fosse ytre

Avsender/Mottaker

Sandanger Advokatfirma DA

Ordfgrar Lindas

Torill Vabg Malmgvist | Ordfgrar, Utvalsleiar Jan-Erik Hope
Sandanger Advokatfirma DA | Torill Vabg Malmqvist
Sandanger Advokatfirma DA

Torill Vabg Malmgvist

Brevdato

16.01.2014
16.01.2014
10.01.2014
30.12.2013
07.11.2013
05.08.2013

Adm.enhet
BYGGESAK
BYGGESAK
BYGGESAK
BYGGESAK
BYGGESAK
BYGGESAK

Saksbehandler
Tor Hegle
Tor Hegle
Tor Hegle
Tor Hegle
Tor Hegle
Tor Hegle

Status Prioritet Tilgang Avskrivningsinfo

J

(TE) - Avskrevet 7.2.2014
(TE) - Avskrevet 27.1.2014

(BU) - Avskrevet 2.1.2014 - 13/29016
(TE) - Avskrevet 16.9.2013

Besvarer Doktype Kategori Tittel2 Journaldato

|
u
u
|
|

21.01.2014
16.01.2014
10.01.2014
02.01.2014
11.11.2013
08.08.2013

ArkivsakiD

2013002723
2013002723
2013002723
2013002723
2013002723
2013002723

Forfallsdato



